

ناحیه ۶ شهرداری منطقه انجام داد
اقدامات شهری در ناحیه



تابلوهای پرچمی کوچه نادر در خیابان توحید به همت واحد ترافیک ناحیه مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش خبرنگار همشهری محله، با تلاش واحد ترافیک ناحیه ۶ تابلوهای پرچمی کوچه نادر، تقاطع خیابان توحید که کج شده بود توسط پیمانکار ترافیک مرمت و پلاکاردها و تابلوهای غیرمجاز

خیابان ستارخان نیز توسط شهرداری جمع‌آوری شد. همچنین واحد زیباسازی این ناحیه در یک طرح جهانی برای حفظ ظاهری و آراستگی شهری اقدام به جمع‌آوری تابلوها و پلاکاردهای خیابان ستارخان و دیوارهای خیابان خوش شمالی را با مواد پوشاننده پاکسازی کرد.

چگونه اوقات فراغت تابستان را پر کنید؟

برنامه‌ریزی برای فصل تعطیلی

سحر رمضانعلی پور

تابستان که از راه می‌رسد بار دیگر خیلی‌ها با میلیون‌ها تاییه فراغت روبه‌رو می‌شوند که گاهی برای پر کردنش هیچ برنامه‌ای ندارند. از همه بیشتر پدر و مادرها با این موضوع دست به گریبانند که چگونه اوقات فراغت فرزندانشان سپری شود تا در پایان فصل فرزندانشان علاوه بر گذران لحظاتی شاد و مفرح، مطالب علمی و فرهنگی جدیدی هم یاد گرفته باشند تا از این علوم در طول سال تحصیلی هم برای ارتقای وضعیت علمی خود استفاده کنند البته یادمان باشد که اگر فرزندانتان را در کلاس‌های مختلف آموزشی ثبت‌نام می‌کنید حتماً به علاقتشان و به حضور آنان در دوره‌های تفریحی نیز توجه کنید تا برای حضور موفق در ۹ ماه مدرسه آماده شوند. مهم‌تر از همه اینکه سفر یکی از بهترین راه‌های آموختن زندگی و کسب تجربه‌های جدید و حتی علوم مختلف است که فرصت آن در تابستان برای کودکان، نوجوانان و جوانان فراهم است.



در اوقات فراغت تابستان به جای خوابیدن تا ظهر به کوه و ارتفاعات منطقه بروید و بخشی از زمان بیکاری‌تان را در کوه و کوهستان سپری کنید تا علاوه بر ورزش کوهپیمایی که برای سلامتی جسم و روح فایده‌های بسیاری دارد لحظه‌های خوشی را سپری کنید.



این روزها بوستان‌های منطقه از دیگر روزهای سال شلوغ‌تر است. شما هم همین امروز شام و ناهاری تهیه کنید و به یکی از بوستان‌های اطراف محل زندگی‌تان بروید. البته منطقه وسیع ما بوستان‌ها و تفرجگاه‌های فرامنطقه‌ای نیز دارند که می‌تواند گزینه خوبی برای گذران اوقات فراغت باشند. بوستان‌های نهج البلاغه، گفت‌وگو، پرواز، پردیسان از جمله مکان‌هایی هستند که شما می‌توانید در آنها سفره‌ای پهن کنید و در کنار اعضای خانواده شاد باشید. بزرگ‌ترهای خانواده مثل پدر بزرگ و مادر بزرگ را فراموش نکنید و آنان را هم به جمع خود دعوت کنید.



امامزاده‌ها از جمله مراکزی هستند که با افزایش روحیه در افراد باعث ایجاد فضای آرام و شاد می‌شوند. امامزاده صالح(ع) و امامزاده داود(ع) و امامزاده ابوطالب(ع) در فرحزاد، امامزادگان عینعلی و زینعلی(ع) در پونک و امامزاده علامه طرشتی در طرشت، از جمله مکان‌های فرهنگی و مذهبی منطقه هستند که از جنوب تا شمال منطقه قرار دارند. خوب است اوقات فراغت تابستانه امسال که ماه مبارک رمضان را نیز با خود به همراه دارد با اعضای خانواده به این مکان‌های مقدس بروید.



حتماً به فرهنگسرای ابن‌سینا، خانه‌های فرهنگ، سراهای محله، نگارخانه‌ها و موزه‌ها منطقه سر بزنید و با نامنویسی فرزندانتان در کلاس‌های مختلف آموزشی و تفریحی، آنان را برای سپری کردن لحظاتی شاد در یک مکان فرهنگی آماده کنید. اگر خودتان نیز این روزها را غنیمت بشمارید و در کلاس‌های تفریحی و آموزشی شرکت کنید در حق خود لطف کرده‌اید و برای حضور در موقعیت‌های اجتماعی و کاری با روحیه‌ای بهتر و آرام آماده می‌شوید.



منطقه ما از بازارهای کوچک محله‌ای تا بازارهای بزرگ و فرامنطقه‌ای را در خود جای داده است. تابستان را غنیمت بشمارید و خریدهای کوچک خانواده را نیز با یکدیگر و در کنار هم انجام دهید. این‌طوری فرزندتان یاد می‌گیرند که برای شاد و خوب زیستن به اتفاقات و رویدادهای بزرگ در زندگی نیازی نیست و حتی با اقدامات ساده‌ای مثل خرید در کنار هم می‌توان خوب زندگی کرد.